NS OFFERTA DEL ..../..../......

AGENZIA MIGLIOZZI srl
Rione Risorgimento 40 81043 capua CE

tel 0823/622090 fax 0823/1764626

e-mail agenzia.migliozzi@gmail.com

PROPOSTA DI ACQUISTO

I.C. K. CALDERISI-VILLA DI BRIANO

Prot. 0009766 del 17/12/2018
(Entrata)

PROPOSTA RISERVATA ALL'ACQUISTO DELLE NARRATIVE
C.E. TRESEI CON LO SCONTO ECCEZIONALE DEL 25%

8414873
8414864
8414861
8414860
8414863
8414859
8414858
8414862
8414874
8414865
8414868
8414867
8414870
8414872
8414866
8414869
8414871

STORIE CHE ROMPONO IL GUSCIO GUIDA DAI 3 ANNI
UN ATTIMO
PRONTI PER LA SCUOLA
IL PIATTO PREFERITO DI CAMILLA
SOTTO LE COPERTE
E POI E' ARRIVATA LEI
DOPO LA PIOGGIA
SI FA PER FINTA
STORIE CHE ROMPONO IL GUSCIO GUIDA DAI 6 ANNI
CENTOVENTISETTE CENTIMETRI
DIMMI CHE SAREMO FELICI
CORA E IL SEGRETO DELLA DISMATEMATICA
FINCHE' SIAMO NOI
ALLA SCOPERTA DI VALLE STRETTA
COME UN ONDA
DUE GIORNI DI LIBERTA'
TIMBRANATO E | TRUCCHI DI MAGIA

C.A. DIRIGENTE SCOLASTICO

PROTOCOLLO N°.......ccuevnee.

DEL .../ e

€30,00
€10,00
€10,00
€10,00
€10,00
€10,00
€10,00
€10,00
€30,00
€8,50
€7,50
€6,50
€7,50
€7,50
€6,50
€7,50
€8,50

QUESTA ISTITUZIONE SCOLASTICA E' INTERESSATA ALL'ACQUISTO DELLA COLLANA

LE TARTARUGHE MARINE

PER UN TOTALE NETTO DI

TIMBRO E FIRMA PER ACCETTAZIONE

PER UN TOTALE DI

wW W w w wwwwekEk wwwwwwwp

45

LORDO

OMAGGIO
€30,00
€30,00
€30,00
€30,00
€30,00
€30,00
€30,00

OMAGGIO
€ 25,50
€22,50
€ 19,50
€22,50
€22,50
€19,50
€22,50
€ 25,50

VOLUMI

€390,00
€292,50





