## **AGENZIA MIGLIOZZI srl**

## Rione Risorgimento 40 81043 capua CE tel 0823/622090 fax 0823/1764626

e-mail agenzia.migliozzi@gmail.com

## **PROPOSTA DI ACQUISTO**

I.C. R. CALDERISI-VILLA DI BRIANO Prot. 0009766 del 17/12/2018 (Entrata)  PROTOCOLLO N°  PROPOSTA RISERVATA ALL'ACQUISTO DELLE NARRATIVE C.E. TRESEI CON LO SCONTO ECCEZIONALE DEL 25%  C.A. DIRIGENTE SCOLASTICO PROTOCOLLO N°  DEL/				
8414873	STORIE CHE ROMPONO IL GUSCIO GUIDA DAI 3 ANNI	€ 30,00	1	OMAGGIO
8414864	UN ATTIMO	€ 10,00	3	€ 30,00
8414861	PRONTI PER LA SCUOLA	€ 10,00	3	€ 30,00
8414860	IL PIATTO PREFERITO DI CAMILLA	€ 10,00	3	€ 30,00
8414863	SOTTO LE COPERTE	€ 10,00	3	€ 30,00
8414859	E POI E' ARRIVATA LEI	€ 10,00	3	€ 30,00
8414858	DOPO LA PIOGGIA	€ 10,00	3	€ 30,00
8414862	SI FA PER FINTA	€ 10,00	3	€ 30,00
8414874	STORIE CHE ROMPONO IL GUSCIO GUIDA DAI 6 ANNI	€ 30,00	1	OMAGGIO
8414865	CENTOVENTISETTE CENTIMETRI	€ 8,50	3	€ 25,50
8414868	DIMMI CHE SAREMO FELICI	€ 7,50	3	€ 22,50
8414867	CORA E IL SEGRETO DELLA DISMATEMATICA	€ 6,50	3	€ 19,50
8414870	FINCHE' SIAMO NOI	€ 7,50	3	€ 22,50
8414872	ALLA SCOPERTA DI VALLE STRETTA	€ 7,50	3	€ 22,50
8414866	COME UN ONDA	€ 6,50	3	€ 19,50
8414869	DUE GIORNI DI LIBERTA'	€ 7,50	3	€ 22,50
8414871	TIMBRANATO E I TRUCCHI DI MAGIA	€ 8,50	3	€ 25,50
QUESTA ISTITUZIONE SCOLASTICA E' INTERESSATA ALL'ACQUISTO DELLA COLLANA LE TARTARUGHE MARINE PER UN TOTALE DI 45				VOLUMI
	PER UN TOTALE NETTO DI		LORDO	€ 390,00 <b>€ 292,50</b>

TIMBRO E FIRMA PER ACCETTAZIONE